
r . ." C..

9'3 ij
"" :'=4uva o poskytování služeb - servis, revize a havarijní služba na náhradním

zdroji elektrické energie - dieselag regátu
(dále také ,,smlouva")

Č. KRPE-87987/ČJ-2017-1700MU

uzavřená dle § 1746 odst, 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
název:

sídlo:
lČ:

právni forma:
zastoupený:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

tel., e-mail:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské řétjite|ství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

72050250
organizační složka státu
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
ČNB

Ing. Ľubomír Baran, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku,

Poskytovatel:

název: WATTEG, s.r.o.

sídlo: Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Tomáš Hradil, jednatel
IČ: 25251252

DIČ: CZ25251252

bankovní spojení: ČSOB a.s.,Hradec Králové

číslo účtu:

e-mail:

kontaktní osoba: Tomáš Hradil
tel., e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka

C 10104

(dále jen ,,poskytovatel")

1



uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb
specifikovaných v či. ||. této smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich
provedeni v souladu s ČI. IV této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

Il. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plněni této smlouvy je závazek poskytovatele, že za podmínek uvedených v této
smlouvě bude pro objednatele zajišt'ovat servis, revizi a havarijní službu na náhradním zdroji el.
energie - dieselagregátu ATLAS COPCO, typ QA 105Dd, výrobní číslo AlP 351046, výkon 86
kW (107,6 KVA) (dále jen dieselagregát), umístěného v m.č. C037, areálu KŘP Pak, Na
Spravedlnosti 2516, Pardubice a závazek objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně
sjednanou cenu.

2. a) V rámci provedené servisní prohlídky dieselagregátu poskytovatel provede nejméně tyto
úkony:

- vizuální kontrola zařízeni,
výměna motorového oleje/kontrola hladiny, '

- výměna olejového filtru,
- výměna vzduchového filtru/kontrola ventilu a indikátoru znečištěni filtru,
- výměna palivových filtrů/event. odkalení,
- kontrola/vyčištění palivové nádrže,
- kontrola těsnosti provozních okruhů motoru,
- kontrola těsnosti výfukového potrubí,
- výměna ch|adÍcÍho média motoru,
- kontrola stavu a systému chlazeni motoru včetně chladiče,
- promazáni ložisek generátoru,
- kontrola napětí a frekvence generátoru,
- doplněni olejové náplně regulátoru otáček,
- kontrola generátoru,
- kontrola dobíjení a funkčnosti alternátoru,
- kontrola kapacity a funkčnosti startovacího akumulátoru,
- kontrola statického nabíječe akumulátorů,
- kontrola stavu a napnutj/na$tavenÍ klInových řemenů,
- kontrola předehřevu motoru,
- kontrola stavu rozváděče a kontrdního panelu automatiky,
- kontrola přístrojů - voltmetr, kmitoměr, ampérmetry,
- kontrola ostatního přÍs|ušenstvi strojovny, .
- dotaženi mechanických a elektrických spojů,
- kontrola bezpečnostních ochran motoru,
- provedeni zkušebního startu a běhu soustrojí,
- vyhotoveni protokolu o servisní údržbě.

b) V rámci p!Qvedené revize dieselagregátu bude poskytovatel postupovat v souladu
s platnými CSN a pokyny výrobce zařizeni. Poskytovatel provede nejméně tyto úkony:

- měřeni odporu ochranného obvodu stroje,
- měřeni izolačnIch odporů,
- měřeni ochrany proti nebezpečnému dotykovému napětí,
- kontrolu tlačítka ,,STOP",
- nastavení nadproudových relé,
- kontrolu rozběhu stroje po ztrátě napětí a jeho obnovení.

C) V rámci poskytováni havarijní služby se poskytovatel zavazuje zahájit odstraňováni
havarijních stavů nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášeni objednatelem; tuto havarijní
službu má objednatel právo nahlásit v kteroukoliv denní i noční dobu, v mimopracovních

l
l
u

)

i '

2

ji

Ĺ :



l' 1

dnech i o svátcích, a to telefonicky na te]efonnÍm čísle (číslech)
a poskytovatel garantuje, že na těchto telefonních číslech bude

vždy příjemce, který bude způsobilý požadovanou havarijní službu ve stanoveném
terminu zajistit.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba plnění je stanovena na období od 1. prosince 2017 do 30. listopadu 2020.

2. Místo pjněni: Krajské ředitelstvi policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

3. Podmínky plněni:

4.

5.

- servisní prohlídka a revize ve stanoveném rozsahu dle ČI. ll bude provedena lx v roce;
- objednatel předá poskytovateli termín poslední provedené servisní prohlídky a revize na

dieselagregátu s tím, že poskytovatel si následné servisní prohlIdky a revize naplánuje
tak, aby byly provedeny do 1 roku od této poslední servisní prohlídky a revize;

- servisní prohlídky a revize budou probíhat v pracovní dny, tj. od pondělí do pátku
pracovního týdne v době od 08.00 hodin do 15.00 hodin;

- poskytovatel si sám určuje termín servisních prohlídek a revize; tento termín vždy 14
pracovních dnů dopředu e-mailem zašle odpovědnému pracovníkovi objednatele, který je
uvedený v či. V, odst. 2, této smlouvy.

Pokud poskytovatel bude v prodlení s provedením servisní prohhdky a revize oproti
stanovenému termínu vÍce jak 3 dny bez souhlasu objednatele, je objednatel oprávněn
zajistit jejich provedeni prostřednictvím třetí osoby. Poskytovatel se zavazuje uhradit
objednateli veškeré případné vícenáklady, které by mu vznikly provedením servisní
prohlídky a revize prostřednictvím třetí osoby.

Pokud poskytovatel bude v prodlení s provedením havarijní služby oproti stanovenému
terminu vÍce jak 24 hod., je objednatel oprávněn zajistit její provedení prostřednictvím třetí
osoby. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli veškeré případné vícenáklady, které
by mu vznikly provedením havarijní služby prostřednictvím třetí osoby.

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou poskytovatel předložil ve své
nabídce na veřejnou zakázku. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou v korunách
českých.

Cena za servis lx ročně bez DPH
DPH 21%
Cena za servis lx ročně včetně DPH

Cena za revizi lx ročně bez DPH
DPH 21%
Cena za revizi lx ročně včetně DPH

Cena za havarijní činnost bez DPH
DPH 21%
Cena za havarijní činnost včetně DPH

17.120,00,- Kč
3.595,20,- Kč

20.715,20,- Kč

1.500,- Kč
315,- Kč

1.815,- Kč

i '

I

i

600,00 KČ/1 hod/1 technik
126,00 KČ/1 hod/1 technik
726,00 KČ/1 hodil technik

3



'7

2. Uvedené ceny jsou ceny nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, že v ceně za servis a
revizi jsou obsaženy veškeré jeho náklady spojené s poskytováním a zajištěním služby dle
této smlouvy, tj. především náklady na dopravu. V případě havarijní činnosti si bude
poskytovatel účtovat dopravné ve výši 12,50 Kč/1km bez DPH.

3. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů
poskytovatele způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel
povinen se v souvislosti se svou činnosti řídit.

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Každé provedeni servisní prohlídky a revize bude poskytovatelem písemně potvrzeno do
servisní knihy dieselagregátu v místě plnění.

2. Termin provedení servisní prohlídky a revize bude vždy oznámeno dále uvedenému
odpovědnému pracovníkovi objednatele:

3, Provedeni a předání servisní prohlídky, revize a havarijní činnosti odpovědnému pracovníkovi
objednatele si nechá poskytovatel potvrdit na samostatný doklad, na základě kterého vznikne
právo poskytovateli objednateli tuto částku vyúčtovat.

4. V případě havarijní činnosti poskytovatel oznámí před zahájením prací odpovědnému
pracovníkovi objednatele předpokládaný rozsah prací včetně odhadu celkové ceny opravy.
Po ukončení havarijní opravy předá poskytovatel objednateli k odsouhlaseni samostatný
doklad, ve kterém bude uvedeno skutečné množství odpracovaných hodin, spotřebovaný
materiál a dopravné.

5, Poskytovatel je povinen při plněni této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahujÍcÍ se k provádění servisních prohlídek a revizi dieselagregátu.

6. Poskytovatel odpovídá za odborné provedeni sjednaných služeb.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Poskytovatel vystaví objednateli fakturu za skutečně provedené práce, Povinnou přibhou
faktury budou samostatné doklady o provedení servisní prohlidky, revize, havarijní činnosti a
jejich předáni příslušnému odpovědnému pracovníkovi objednatel dle článku V. této
smlouvy.

2. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat:
· číslo této smlouvy KRPE-87987/ČJ-2017-1700MU,
· název a adresu objednatele,
· celkové množství provedených servisních prohlídek, revizí a havarijní

činnosti,
· cenu v KČ za 1 servisní prohlIdku, revizi a havarijní činnost (bez DPH, vC,

DPH),
· cenu celkem bez DPH, VC. DPH a vyčÍs|eni DPH v % a v Kč.

3. Splatnost faktur bude do 21 dnů od data jejich doručení. Poskytovatel dOručí každou fakturu
v jednom vyhotoveňí na adresu objednatele nejpozději do 10 dnů po jejím vystavení.

4. Faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem a považuji se za proplacené okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele,

4

!'1



5. Obj"ednate1 je rovněž oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácením faktury z
důvodů uvedených v tomto bodě nedostává do prodlení s její splatnosti.

6. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

7. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VII. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení terminu
provedení servisní prohlídky a revize ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení. výše
sankce není omezena. Pokud by objednateli neprovedenou servisní prohlídkou a revizí ve
sjednaném termínu vznikla škoda na dieselagregátu, je poskytovatel povinen jednak škodu
odstranit na své náklady a případné souvÍsejÍcĹ škody a náklady na jejich odstranění
objednateli uhradit.

ti
2. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za nedodrženi terminu

zahájení odstraňováni havarijních stavů ve výši 500 KČ za každou započatou hodinu
prodlení. výše sankce není omezena. Pokud by objednateli vznikla škoda nedodržením
terminu zahájeni odstraňování havarijních stavů, je poskytovatel povinen jednak škodu na
dieselagregátu odstranit na své náklady a případné související škody a náklady na jejich
odstranění objednateli uhradit.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat
objednateli úrok z prodlenI ve výši 0,5% z fakturované částky bez DPH za každý den
prodlení.

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je do 30 dnů od obdrženi výzvy
k zaplacení druhou smluvní stranou.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

VIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. listopadu 2020.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá, a
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu
s uvedeným zákonem.

lX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této smlouvy budou
přednostně řešit prokazatelným smírným jednáním.

5

E



3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran i před uplynutím její platnosti,
a to písemnou formou bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta je sjednána v délce dvou
měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden poskytovatel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

V Pardubicích dn, 2 O "11- 2017

Objednatel

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

C' Pa,dubicích dn,....ZY/-"/'/ ,LO+"

Poskytovatel

To áš Hradil
ijednate|
ij"

,

6


